



טרנדים ומגמות של טיולי משפחות שכדאי שתכירו

Posted on 27 במאי 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



מה מעניין משפחות בארץ ובעולם, רגע לפני שהן מזמינות חופשה ובמהלכה? קבלו את הטרנדים והמגמות בכל הקשור לחופשה או טיול משפחתי, לשנת 2019.

Categories: כללי, נופש משפחתי, משפחות ממליצות, ראשי

Tag: טיול משפחתי, משפחה מטיילת, טיול עם הילדים, טרנדים ומגמות, טרנדים ומגמות חופשה משפחתית, נופש משפחתי, מטיילים עם הילדים, לאן לטוס עם הילדים

בריאות ורווחה

בשנים האחרונות, יותר ויותר משפחות שמות דגש על חופשות המאפשרות איכות חיים, ועל בריאות הגוף והנפש. מדובר בהרבה מעבר לחופשות ספא ומעיינות חמים, אלא גם שילוב של אוכל בריא והתנהלות מבוקרת במהלך הטיול.



לימוד מיומנויות חדשות

אחת המזכרות הבלתי נשכחות של משפחות רבות הנה לימוד מיומנויות חדשות, במדינות המתמחות בתחום ספציפי. רבים משלבים בחופשה סדנאות בישול באיטליה או בצרפת, לימודי סלסלה במקסיקו או בספרד, שיעורי גלישה באוסטרליה או בסרי לנקה, שיעורי קרמיקה, הכנת תכשיטים ואפילו איך להפוך לגלדיאטור. משפחות בוחרות את היעד, על פי הפעילויות הייחודיות, היצירתיות, והערך המוסף שהן יכולות לקבל במהלך החופשה.

ביקור באתרים אייקונים

שילוב אתרים אייקונים הנו דבר שכיח, אצל מטיילים רבים. לכל מדינה יש רשימת מקומות שחייבים לעשות עליהם וי, כולל אתרי מורשת עולמית, שאזור לפספס.



ביקור באתרים אייקונים. צילום: depositphotos

חזרה לשורשים

טיול שורשים או נופש בין דורי הפך לטרנד שכיח בארץ ובעולם. יותר ויותר משפחות המונות כמה דורות, נוסעות לארץ מולדתם של הסבים והסבתות, טיול המשלב היכרות עם ההיסטוריה המשפחתית, מסע אל העבר וגם הנאה גדולה ומרגשת.

שילוב הילדים בתכנון הנסיעה, ויציאה מגבולות הארץ עם הקטנטנים

נראה כי יותר מבעבר, משפחות לוקחות ילדים לחו"ל בגיל צעיר. הורים גם מנסים לשתף את הילדים בתהליך קבלת ההחלטות, החל משלב תכנון המסלול, ועד בחירת האטרקציות ומקומות הלינה. גם הצד המארח, מקפיד להציע יותר אפשרויות לדור הצעיר: סיורים דיגיטליים, שיעורי ציור, חדרי בריחה ועוד.

טיולי התנדבות



טיולי התנדבות בעולם או נופשים מכווני שירות, לכל הגילאים [2] משפחות או יחידים, הופכות לנפוצות עם השנים. כיום ניתן למצוא מגוון של גורמים המתמחים בטיולים התנדבותיים, שבהם משפחות יכולים להשתלב בחיי הקהילה המקומית, במטרה לעזור עם פעילויות יומיות ופרויקטים שונים.



טיולי התנדבות. צילום: depositphotos

חוויה משפחתית על פני מקומות שחייבים לראות

בעבר, הטיול היה מבוסס על רשימת מקומות שחייבים לראות בכל מדינה או עיר. כיום הדגש הוא על יצירת חוויה משפחתית איכותית, שמאפשרת לכל בני המשפחה ללמוד דברים חדשים יחד ולהתחבר ליעד.

אותנטיות וחוויות מקומיות

אחת המטרות של הנסיעה המשפחתית הפכה להיות [2] פגישה עם המקומיים, ביקור בחנויות ומרכזים אותנטיים כגון: ארוחות בבתי התושבים, טעימות ביקבים משפחתיים, שיעורי אומנות אצל ציירים מקומיים ועוד. הנסיעה יוצרת הזדמנויות המאפשרות לבני המשפחה להרחיב את מעגל החברים שלה, את מעגל הידע וללמוד יותר על תרבויות חדשות ואנשים שונים. מטיילים רוצים לחוות יחד אטרקציות מקומיות ולא רק להסתכל עליהן.

מועד היציאה לחופשה

משפחות עם ילדים בגיל בית הספר מוצאות דרכים חדשניות לצאת לחופשה, גם במהלך הלימודים, במטרה ליהנות מטיול איכותי ובמחירים סבירים. משפחות עם קטנטנים, יוצאות למסע משפחתי ארוך, לפני המחויבות למערכת החינוך.

הרפתקאות מסביב לעולם

משפחות רבות בוחרות לצאת להרפתקאות מסביב לעולם, לחיות, ללמוד ולחקור יחדיו לפרקי זמן ממושכים.



צילום: depositphotos

היצע פעילויות רחב באתרי הנופש

הורים מצפים שמלונות וכפרי נופש, יספקו בידור קל גם לילדים, במקום שישחקו כל היום בטלפונים, בטאבלטים או במשחקי הווידאו. אתרי הנופש המשפחתיים הבינו את הצורך, והרחיבו את היצע הפעילויות שהם מענקים לילדים בכל הגילאים. שיעורי בישול, שיעורי שפה, גינון ומשחקים, מועדוני ילדים בהם מדריכים מנוסים מבלים אתם במהלך היום ועוד.

כושר ואושר

אם בעבר נהגו משפחות רבות לצאת לחופשה כדי לאכול לא רגשות אשם, כיום, טרנד הבריאות משפיע גם על בחירת היעד. ההורים מעוניינים להמשיך את אורח החיים הבריא, המשלב כושר ואכילה נכונה, גם במהלך החופשה, עבורם ועבור הילדים.

רשתות מזון, מסעדות ובתי מלון מציעים מאכלים בריאים יותר לתפריטי הילדים שלהם. אחרים הפכו את האוכל המשפחתי לפעילות יצירתית ומהנה שבה הילדים יכולים לשלב רכיבים בריאותיים ומאכלים איכותיים, לבשל ארוחות משלהם ואף לבחור את חומרי הגלם.

חופשת שייט

הקרוזים הופכים להיות פופולריים בקרב משפחות, ולא מדובר בטרנד חולף. העלות, הקלות, וההבנה של הצרכים של נוסעים בגילאים השונים, כולל הבידור במהלך כל היום, האוכל המגוון והפעילות בים וביבשה, הופכים את השייט לחופשה אולטימטיבית. שייט התעלות, המאפשר לבני המשפחה לנהוג בסירה באופן עצמאי, וליהנות בצורה מקורית ומעניינת מארץ היעד, הפך גם הוא לאהוד בקרב משפחות רבות.



לכל אחד מהטרנדים ישנה משמעות כלכלית וגם השפעה על מסלול הטיול וסוג החופשה המשפחתית שאתם בוחרים. הכי חשוב שתאמצו את מה שמתאים לכם, ושתהיה לכם חופשה נ - ה - ד - ר-ת!
רוצים לקבל טיפים נוספים, לקרוא חוויות של הורים אחרים ולשתף? **הצטרפו עכשיו לקבוצה הפייסבוק טיול משפחתי בארץ ובעולם.**